АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           06 .04.2022                                                                                        № 13 -п
с. Екатеринославка
О внесении изменений в постановление от 06.11.2015 №69-п « О создании Единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования в отношения имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, а также по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена  или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

В соответствии  с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление от 06.11.2015 №69-п « О создании Единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования в отношения имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, а также по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена  или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»:

- приложение № 1 к постановлению №69-п от 06.11.2015 «Состав Единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования в отношения имущества, находящегося в муниципальной собственности   администрации Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, а также по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договора аренды таких земельных участков» изложить в новой редакции.
               2.Контроль за исполнением плана мероприятий оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                          А.Г.Сулимов

Приложение № 1
      					к постановлению главы администрации
                                                             Екатеринославского сельсовета
                                                                           06 .04.2022  №13-п

С О С Т А В
Единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования в отношения имущества, находящегося в муниципальной собственности   администрации Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, а также по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена или права на заключение договора аренды таких земельных участков

 председатель  Единой конкурсной, аукционной комиссии :
 Сулимов Александр Геннадьевич – глава Екатеринославского сельсовета

	Член комиссии:
	Кузнецова Елена Михайловна- специалист 1 категории администрации Екатеринославского сельсовета

Воронцова Евгения Андреевна – специалист 2 категории администрации Екатеринославского сельсовета